2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12 ноября 2015 г. № 421-р
пос. Коноша Архангельской области
Об основных направлениях бюджетной политики

Коношского муниципального района и основных направлениях налоговой политики Коношского муниципального района
на 2016 год и на среднесрочную перспективу

В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 11 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Коношский муниципальный район», утвержденного решением Муниципального Совета от 21 марта 2012 года № 292:
1. Одобрить прилагаемые:

основные направления бюджетной политики Коношского муниципального района на 2016 год и на среднесрочную перспективу (далее – основные направления бюджетной политики);
основные направления налоговой политики Коношского муниципального района на 2016 год и на среднесрочную перспективу (далее – основные направления налоговой политики).

2. Комитетам, управлениям и отделам администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» руководствоваться основными направлениями бюджетной политики и основными направлениями налоговой политики при формировании бюджета муниципального образования «Коношский муниципальный район» на 2016 год.
3. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных образований обеспечить реализацию основных направлений бюджетной политики и основных направлений налоговой политики.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального образования
  О.Г. Реутов